tercurfu Mercium & Mercatorum uniufque Principis conclufus

non fuerit; tunc & in eo Cafu praefens Tradatus & Provifio

Comm.ercii Intercurfus Mercium & Mercatorum ad alios ^uin-
que At.nos , a Fine didtorum ^inque Annorum a d:ii» vicefim»

quartu Die yanuarii proximo futuro incipicntium plenanc com-
plendos, Continuatus Sc. Prorogaius exnunc prout extunc habca-

tur iit & cenfeatur per Prxfentes:

Et, praeterea, calu quo in d\&.o Secundo ^in^rmio fupradidlus

Tradtatus Intercurfus , Bonx Memori.t , Fhnippi CafielLe Regif

ante didtos Quinque Secundos Annos finitos ConfirmaLUS non fit:

vel inter Principes predidtos Novus aliquis Tradtatus pro Inter-

curfu Mercium & Mercatorum utriufque Principi'; conclufus non
fuerit j tunc & in eo Cafu praefens Tradtatus & Provifio Com-
mercii & Intercurfus Mercium ac Mercatorum ad alios ^inque
Atinos, a Fine Secundorum Quinque Annorum poft pnlentem
Tradtatum plenarie compIendo3 , Prorogatus & Concinuacus ex-

nunc prout excunc hahicatur fit & cenfeatur per Prxfences; Et
fic de ^nquennio in ^inquennium dictus prxiens Tradtatus &
Provilio Intercurfus Mcrcium & Commercii mercatorum per

Prxientes exnunc prout extunc habeatur fit & cenleatur Conti-

nuatus & Prorogatus , ac tam diu inter Principes prsedidtos 6c
eorum Subditos duret, donec & quoufoue didtus Tradtatus In-

tercurfus, B<^nx Memoriae, Philippi CaJfelU Regis Confirmatus,

veLinter Principes praedidtos aliquis alius novus Tradtatus pro

Commercio Mcrcatorum & fntercurfu Mercium utriufque Prin-

cipis conventus & conclufus fuerit.

Et, pnetera, didti Reges, durante prxfenti Tradatu & Provi-

fione, curabunt &c opcrnm dabunt, bona Fide, quod vel didtuj

Tradtatus Intercurfus , Bon.ie Memorioe Philippi Cafleilte Regir

Confirmetur, vel qubd aliquis alius novus Tiadiatus pro Com-
mercio Mercatorum & Intercurfu Mcrcium pro Subditis utriui-

que eorum fiat & concludatur; * quod ii non fccerint , nichilo- »XIII.
minus tamen pr.rfens Tradtams & Provilio, de ^infuenttio m ^ig.

^inquemiium , co modo & forma qua lupradidtum elt, exnunc

prout extunc, per Praefentes habeatur fit & cenfeati.T Prorogatus

& Continuatu;, & tamdiu durabit donec vel novus Tradiams in-

ter Reges pr.edictos fuera fuper hoc fadtus, vel vetus Tradfatus

Phiiippi Regis , Millelmu Quingentelimi Sexti Anni , de quo prjc-

didum eft, Confirmatus.

1t EM, Convci-.tum, Concordatum, & Conclufum eft, qu6d
Principes prit-didti prxfentem Tradtatum ac omnia & fingula Ca-

pitula in eodem contenta mfra Duos Menfes proximb feqaentes,